Contrastingly, the second letter to Medea features Jason praising himself and giving blame to Medea. He praises his achievements and his ability to effectively deceive women. He blames her for being foolish and explains she caused her own pain through her ignorance and credulity. In this letter, he is explicitly trying to assert his dominance over her. He has clearly felt threatened by her mystical abilities and refused to admit she had an integral role in his success with snatching the Golden Fleece. He is intending to put her in her place of femininity.

Letter Composition 1: Jason to Hypsipyle

Hypsipyle,

Tua epistula est tam sincera et gravis ut ego legens aegrescam. Oneror dolore tuo. Omne verbum est sicut saxum positum in meo tergo. Sed sincera verba sunt graviora saxis. Pondus satis est perdere virum. Potest furari animam et persuadere menti. Facie mea tincta rubra, scivi illam epistulam commeruisse responsum. Ita scripsi protinus et nunc spero eam invenisse te citissime. Sinis lumina tua adspicere verba mea ut scias cur morarentur?

Sic incipio: mea facta, quae tibi sentienda sunt, miriora sunt ardentibus sideribus clarae et obscurae noctis. Certim tibi facta sunt. Non potes videre et accipere illam veritatem? Gratare ambobus⁴, Hypsipyle. Exsultemus in triumpho nostro. Narro me arasse humum aripedibus bovis Martis et me jecisse vipereos dentes, ex quibus viri ferentes arma nati erant, pro semine⁵ et me vicisse illos viros et me devicisse serpentem. Tria facta, quae fieri non potuerant prius ab aliquo, ab me solo facta sunt. Potentior callidiorque eram et gratiam deorum habui.

Putas me exiisse te, care, libenter? Voto tibi in nuptias dato, mea ultima verba, sicut meus amor, erant vera. Amorem esse credulam rem dixisti. Non est. Potius est pulchrum promissum spiratum ex anima. Memora nostra vota! Confide me, Hypsipyle! Exii ut gloriam quam commeruimus caperem. Nisi tibi vel mox vel umquam redeam, fata meum recursum non dent.⁶ Cum te pigeat, tamen loqui non posses: "Scio cur non redeas. Pectore invidente, exiisti ut vinceris mundum, quod divitiis dominisque completur. Tuus amor mei est tam

⁴ *Heroides* 6.119

⁵ *Heroides* 6.32-33

⁶ *Heroides* 6.59

paulus et tua vota sunt tam futilia ut ab te relinquer." Cum dixi me virum tibi semper futurum esse,⁷ verax eram et volo te etiam credere mea verba.

Gaudeo prole gemella, quam peperisti. Cum absens sim, tamen sola illas curas. Te propter tuam pietatem laudo. Loquebaris illas esse similes mihi sed spero ingenio probato illas habituras esse tuam bonitatem constantiamque. Sint similes in proprietatibus optimis parenti omni. Pectora patrem scire quaerunt? Mea absentia vulnera eis sicut tibi facit? Si illa sententia vera est, me mei pudet et noceor tempore acto separatim. Sed profeci tam multas res per abitum meum ut facta ferant decus gloriamque familiae nostrae. Sint poenae praemiaque. Oro ab deis ut sentias amanter et comittamur iterum mox. Dum tunc amor meus erit altior mari immenso, quod distinet nos.